

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
3322 토목사업	4,201,622	6,109,014	△1,907,392	[국 150,000] [도 56,300]
100 경상예산	36,533	19,633	16,900	
110 인건비	1,200	960	240	
101 인건비	1,200	960	240	
	1,200	960	240	09 일용인부임 ○ 수로원 피복비 150,000 X 8인 = 1,200
120 경상적경비	35,333	18,673	16,660	
201 일반운영비	32,483	18,673	13,810	
	32,483	18,673	13,810	01 일반운영비 ○ [일반수용비] = 9,090 ○ 군도 및 농어촌도로 도면제작 25,000 X 250장 = 6,250 ○ 도로정비용 컷타기 수리 350,000 X 2회 = 700 ○ 도로정비용 예초기수리 100,000 X 12회 = 1,200 ○ 도로정비용 로라수리 350,000 X 2회 = 700 ○ 수로원 안전시설장구 구입 10,000 X 3종 X 8개 = 240 ○ [급 량 비] = 4,000 ○ 부서운영 총액계상 = 4,000 ○ [시설장비 유지비] = 3,000

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
				○ 도로정비용 캣타기, 예초기, 로라 유류대 $1,436 \times 2,089 \text{ l} = 3,000$ ○ [차량선박비] = 16,393 ○ 도로순찰 및 행정지도차량 유지비 $417,000 \times 12\text{월} = 5,004$ ○ 도로청소차량 유지비 $400,000 \times 1\text{대} \times 12\text{월} = 4,800$ ○ 도로보수용 차량유지비 $549,080 \times 12\text{월} = 6,589$
202 여비	2,850	0	2,850	
	2,850	0	2,850	01 국내여비 ○ 부서운영 총액계상 = 2,850
200 사업예산	4,165,089	6,089,381	△1,924,292	[국 150,000] [도 56,300]
210 보조사업	269,080	0	269,080	[국 150,000] [도 56,300]
401 시설비및부대비	151,080	0	151,080	
	148,920	0	148,920	01 시설비 ○ 위험도로구조개선사업 $148,920,000 \times 1\text{식} = 148,920$ (국 148,920)
	2,160	0	2,160	03 시설부대비 ○ 위험도로 구조개선사업 부대비 $300,000,000 \times 0.72\% = 2,160$ (국 1,080) (군 1,080)
405 자산취득비	118,000	0	118,000	

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
	118,000	0	118,000	01 자산및물품취득비 ○ 도로제설장비 구입비 118,000,000 X 1대 = 118,000 (도 56,300) (군 61,700)
220 자체사업	3,896,009	6,089,381	△2,193,372	
206 재료비	11,810	5,072	6,738	
	11,810	5,072	6,738	00 재료비 ○ 도로정비용 예초기 구입 350,000 X 1대 = 350 ○ 도로청소차 노면 롤러브러쉬 구입 1,000,000 X 6개월 = 6,000 ○ 제설작업용 영화칼슘 구입 328,790 X 9톤 = 2,960 ○ 제설용 모래구입(육사) 25,000 X 100㎡ = 2,500
401 시설비및부대비	3,884,199	6,084,309	△2,200,110	
	3,869,169	6,063,055	△2,193,886	01 시설비 ○ 설해대책 적사장 설치 150,000 X 13개소 = 1,950 ○ 도로표지판 정비 200,000 X 20개소 = 4,000 ○ 과속방지턱 설치 및 철거 500,000 X 10개소 = 5,000 ○ 도로 소파보수 = 23,219 ○ 아스콘 구입 45,900 X 234톤 = 10,741 ○ 록하드 자재구입 13,000 X 355포대 = 4,615

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
				<ul style="list-style-type: none"> ○ 아스팔트 자재구입 73,666 X 9드럼 = 663 ○ 폐기물 처리비 25,000 X 288톤 = 7,200 ○ 비포장도로 자갈깔기 10,000,000 X 11읍면 = 110,000 ○ 군도 및 농어촌도로 차선도색 2,000,000 X 50km = 100,000 ○ 군도 및 농어촌도로 확포장 270,000,000 X 10km = 2,700,000 ○ 군도 및 농어촌도로 유지관리사업 1,500,000 X 100km = 150,000 ○ 군도14호 갓길 보수공사(금정 남송) 200,000 X 300m = 60,000 ○ 군도9호 선형개량(도포 서릿등) 500,000,000 X 0.3km = 150,000 ○ 도로변 측구 정비공사 215,000,000 X 1식 = 215,000 ○ 군도 갓길 포장공사 200,000,000 X 1식 = 200,000 ○ 군도8호 선형개량(신북 행정5구) 150,000,000 X 1식 = 150,000
	15,030	21,254	△6,224	03 시설부대비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 비포장도로 자갈깔기 부대비 110,000,000 X 0.72% = 792 ○ 군도 및 농어촌도로 차선도색 부대비 75,000,000 X 0.9% = 675 ○ 도로변 측구정비공사 부대비 75,000,000 X 0.9% = 675 ○ 군도, 농어촌도로 확포장 부대비(착수지구) 2,500,000,000 X 0.36% = 9,000 ○ 군도 및 농어촌도로 유지관리사업 부대비 300,000,000 X 0.72% = 2,160

과	목	예산액	전 예 년 산 도 액	증 △ 감	산 출 기 초
					○ 군도9호 선형개량 부대비(도포 서릿등) $240,000,000 \times 0.72\% = 1,728$